АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  28.12.2020 г                                           № 178-п

Об утверждении Плана-графика закупок  товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Администрации Антиповского сельского

поселения на 2021 год

В целях организации деятельности администрации Антиповского сельского

поселения при осуществлении закупок для собственных нужд на очередной

финансовый год, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Антиповского

сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации Антиповского сельского поселения на 2021

год согласно приложению 1.

2. Ведущему специалисту администрации Антиповского сельского

поселения Емельяновой К.Г. разместить план-график закупок в единой

информационной системе согласно Федеральному закону от 05.04.2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Антиповского сельского поселения     ______________      М.И.Чистоходов

 Приложение 1 к Постановлению

№178-п от 28.12.2020